

---

Ap Aprelin 21-də Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetində (AzMIU) Şuşa şəhərinin memarlıq irsinin bərpa-əskiz layihələrinin onlayn təqdimat mərasimi keçirilib.

Beynəlxalq Abidələr və Tarixi Yerlər Gününə həsr olunmuş tədbirdə universitetin rektoru Gülçöhrə Məmmədova qonaqlara layihə barədə ətraflı məlumat verib. Rektor qeyd edib ki, memarlıq fakültəsində təhsil alan tələbələrin təşəbbüsü ilə ərsəyə gələn "Şuşa şəhərinin şəhərsalma inkişafı və tarixi memarlıq irsinin bərpası" layihəsinin hazırlanmasında əsas məqsəd Şuşanın ünvanında tarixi şəhərlərin inkişafı və memarlıq irsinin qorunması, abidələrinin bərpasından ibarətdir.

Tədbirdə iştirak edən təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov bildirib ki, hazırda qarşıda dayanan ən mühüm vəzifələrdən biri işğaldan azad olunmuş ərazilərimizin, Şuşa şəhərinin bərpasıdır. Bu prosesdə Azərbaycan gənclərinin fəal iştirak edəcəklərinə əminliyi ifadə edən nazir müavini qeyd edib ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə mövcud problemlərin həlli üçün ciddi tədbirlər görülməli, maddi və mədəni sursünümünələri vəzyyəti təhlil olunmalı, memarlıq irsinin bərpa olunması məsələləri prioritet istiqamətlər arasında ön sıralarda olmalıdır. Firudin Qurbanovun sözlərinə görə, ölkə başçısının tapşırıqlarına əsasən, Şuşada bərpa işlərinin aparılması ilə bağlı ciddi işlər həyata keçirilir. Bu baxımdan Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti tərəfindən Beynəlxalq abidələr gününə həsr olunmuş Şuşa şəhərinin memarlıq irsinin bərpası ilə bağlı eskiz layihələrinin təqdimatı yüksək qiymətləndirilir. Şuşa şəhərinin bərpası istiqamətində tələbələrin hazırladığı eskizlər, eyni zamanda ölkəmizin mədəniyyət incisi olan Şuşa haqqında onlarda biliklərin artırılmasına, vətənpərvərlik ruhunun formalaşmasına və gücləndirilməsinə müsbət təsirini göstərəcək.

Daha sonra Şuşa şəhərinin 2020-2040-cü illər üzrə baş plan layihəsi barədə danışılıb, tələbələrin iştirakı ilə görülən işləri yizləyicilərə təqdim olunub. Təqdimatın sonunda layihənin nəticəsi kimi tələbələr müasir kompüter proqramlarından istifadə edərək Şuşaya ilk gediş marşrutunu təqdim ediblər.

Qeyd edək ki, tədbirdə təhsil Milli Məclisinin deputatları Fəhricə Hüseynova, Aydın Mirzəzadə, kvət Hikmət Babaoğlu, Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin rektoru Ceyran Mahmudova və tələbələrin təşəbbüsünü dəyərləndirib, işğaldan azad olunmuş şəhər və kəndlərimizin yenidən qurulması bərpası və inkişafı prosesində AzMIU-nun professor-müəllim, tələbə potensialından istifadənin vacibliyini vurğulayıblar.